
Ogłoszenie nr 510267928-N-2019 z dnia 09-12-2019 r.

Gmina Iłowo-Osada: Remont drogi gminnej 188006N i 188007N- w ramach pasa drogowego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 603954-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Iłowo-Osada, Krajowy numer identyfikacyjny 13037812000000, ul. Wyzwolenia  5,
13-240  Iłowo-Osada, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 23 654 14 60, e-mail
sekretariat@ugilowo-osada.pl, faks 23 654 10 14.
Adres strony internetowej (url): https://biuletyn.net/ilowo-osada/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont drogi gminnej 188006N i 188007N- w ramach pasa drogowego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RI.271.7.2019.PN

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia polega na wykonaniu robót budowlanych w zakresie: Remont drogi
gminnej 188006N i 188007N- w ramach pasa drogowego Zakres robót: 1. roboty
przygotowawcze 2. roboty ziemne (mechaniczne ścinanie poboczy i wykonanie poboczy z
kruszywa) 3. skroplenie nawierzchni emulsja asfaltową 3. wykonanie nawierzchni (warstwa
wiążąca 4cm ) i warstwa ścieralna 5 cm. Długość remontowanego odcinka wynosi 415 mb.
Lokalizację planowanej inwestycji wskazano w załączniku nr 1 do SIWZ Dokumentacja
techniczna. Poza wyżej wymienionym zakresem zamówienia wykonawca zobowiązany jest do
sporządzenia w ciągu 30 dni od zawarcia umowy oraz niezwłocznego uzgodnienia i zatwierdzenia
projektu organizacji ruchu na czas wykonywania robót (zgodnie z obowiązującymi przepisami)
oraz wykonanie w oparciu o ten projekt zmiany oznakowania na okres prowadzenia robót.
Dodatkowo Zamawiający wymaga: a) Wykonawca zapewni obsługę geodezyjną na cały cykl

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4d701d77-30bd-4d36-b579-e5d...

1 z 3 2019-12-09 10:25



realizacji zamówienia (tyczenie, wskazanie granic pasa drogowego), oznakowanie i
zabezpieczenie w obrębie wykonywanych robót, b) Wyłoniony w toku postępowania
Wykonawca zobowiązany jest posiadać osobę posiadającą uprawnienia budowlane niezbędne do
prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia, c) Wszystkie roboty należy wykonać zgodnie z
obowiązującymi normami i przepisami. Szczegółowy zakres robót określony został w
dokumentacji technicznej, która stanowi formę pomocniczą do sporządzenia oferty, d) W okresie
realizacji umowy wykonawca jest zobowiązany do dysponowania osobami oraz potencjałem
technicznym (narzędziami, wyposażeniem zakładu i urządzeniami technicznymi), w asortymencie
i ilościach niezbędnych do prawidłowej i terminowej realizacji zamówienia, e) Wykonawca jest
zobowiązany wykonać pełny zakres robót, który jest konieczny z punktu widzenia przepisów
prawa, wiedzy technicznej i sztuki budowlanej dla uzyskania finalnego efektu określonego
przedmiotem zamówienia, f) Zaleca się, aby Wykonawcy dokonali wizji lokalnej na terenie
realizacji robót i w jego okolicy w celu dokonania oceny dokumentów i informacji
przekazywanych w ramach niniejszego postępowania przez Zamawiającego, g) Wykonawca
dokona profesjonalnego i zgodnego z przepisami oznakowania miejsca robót; oznakowanie to
powinno być estetyczne, czytelne, wykonane z materiałów odblaskowych, h) Wykonawca ma
obowiązek utrzymania ładu i porządku na terenie wykonywania robót, a po ich zakończeniu
usunięcie poza teren ich wykonywania wszelkich urządzeń tymczasowego zaplecza, oraz
pozostawienie całego terenu robót czystego i nadającego się do użytkowania, i) Wszelkie
materiały rozbiórkowe nie nadające się do powtórnego użycia Wykonawca ma obowiązek
wywieźć i zutylizować własnym staraniem i na własny koszt. Szczegółowy zakres robót
określony został w dokumentacji technicznej, specyfikacji technicznej wykonania i odbiorze
robót (ST), przedmiarze robót, który stanowi formę pomocniczą i poglądową do sporządzenia
oferty. Przedmiot zamówienia w zakresie szczegółowym określa dokumentacja dla robót
budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę tj. a) Załącznik nr 1 SIWZ:
Dokumentacja techniczna, b) Załącznik nr 2 SIWZ: Przedmiar robót, stanowiący formę
poglądową i uzupełniającą przedmiotu zamówienia. c) Załącznik nr 3 SIWZ: Specyfikacja
Techniczna Odbioru i Wykonania Robót Budowlanych (ST),

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233140-2

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45233252-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/11/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 196408.34
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4d701d77-30bd-4d36-b579-e5d...

2 z 3 2019-12-09 10:25



liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Inżynieryjnych PRDI S.A.
Email wykonawcy: prdi.mlawa@wp.pl
Adres pocztowy: ul. Stefana Roweckiego „Grota” 8
Kod pocztowy: 06-500
Miejscowość: Mława
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 177770.58
Oferta z najniższą ceną/kosztem 177770.58
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 177770.58
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4d701d77-30bd-4d36-b579-e5d...

3 z 3 2019-12-09 10:25


